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Produktbeskrivelse

Utferelse:
Beskrivelse:

Fordeler:

Materiale:

Overflate:
Farge:

Leveringsomfang:

Henvisning:

Grunnmateriale:

Produktegenskaper

Ao Rittal 2020

med 19"-montasjeramme

Fleksibel i bruk som vegg- eller gulvskap.

Hurtigmontasje uten verktoy
Systemutbygging pa den apne 19"-chassis

Stalplate
Vindu: Ettlags sikkerhetsglass, 3 mm

Pulverlakkert

RAL 7035

Kapsling i Flat-Pack-pakke

1 veggdel

2 hovedbjelker

2 tak-/bunnplater, med utsparinger for kabelinnfgring via barstelister

2 sidevegger, lasbar

1 dgr med vindu, lasbar, sikkerhetslas 3524 E, derhengsling kan velges fritt
Sammenkoblingselementer for hurtigmontering uten verktgy

Jordingssett for systemriktig jording av alle kapslingsdeler
19"-montasjeramme

Maks. montasjedybde: Dybde - 58 mm til bakvegg
Maks. nivaavstand ved to 19"-nivaer: Dybde - 104 mm

Stalplate


http://localhost:9001/no-no/product/list/ovariations.action?productID=PRO0042&print=true&useprint=true

Dimensjoner:

Montasjehgyde for

komponenter:

Belastning:

Pakkeenhet:

Vekt/VE:

EAN:

Tolltariffn ummer:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Produktbeskrivelse:

Ao Rittal 2020

Bredde: 700 mm
Hayde: 758 mm
Dybde: 700 mm

15U

maks 750 N

1 stk.

42 kg

4028177551466

94032080

EC002500

EC002500

27180208

27180208

DK FlatBox, BHD: 700x758x700 mm, 15 HE, med 482.6 mm (19")-montasjeramme
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